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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

ONZ będzie walczyć z superbakteriami

Naukowcy z całego świata przeprowadzają badania nad nowymi antybiotykami oraz
rozwiązaniami, których celem będzie ich zastąpienie. Związane jest to z faktem, iż bakterie
z czasem ulegają uodpornieniu na leki przez co stają się tzw.  „superbakteriami”. Problem
ten został oficjalnie dostrzeżony przez ONZ.
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Na badania i testy kliniczne antybiotyków zostało przeznaczone 600 milionów funtów przez
Organizację Narodów Zjednoczonych. Ponadto w celu walki z jednym z największych zagrożeń dla
zdrowia człowieka mają powstać nowe rozwiązania, które będą walczyć z drobnoustrojami
chorobotwórczymi.

Oprócz działalności badawczej podjęta będzie również akcja edukacyjna wśród zwykłych ludzi oraz
reprezentantów branży medycznej w celu przekonania do używania antybiotyków rzadziej bądź gdy
będzie to konieczne. Ponadto ONZ podjęło działania opracowania ścisłych regulacji używania leków,
głównie w przemyśle rolnym oraz systemy monitorowania ich stosowania.

Obecnie około miliona ludzi ginie rocznie z powodu działalności superbakterii. Jednak przed
upływem 2050 roku liczba ta prawdopodobnie wzrośnie do 10 milionów osób.

Źródło: ONZ
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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